
VYSAVAČ PRŮMYSLOVÝ PROFI 45.30 EC 

CYCLON

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953737285

Popis

Průmyslový vysavač PROFI 45.30 EC s cyklonovou separací a 

MultiFiltrem

Profesionální vysavač pro průmyslové použití s třístupňovou By -Pass 

turbínou zajišťující vysokou sací sílu .PROFI 45.30 EC CYCLON 

kombinuje cyklonovou technologii separace hrubých nečistot (kusy 

zdiva, suti, betonu) s MultiFiltrem, který si dokáže poradit i s těmi 

nejjemnějšími nečistotami jako je sádra, cement, stavební suť a prach 

nebo dřevní pyl. MultiFiltr s automatickým oklepem v průběhu vysávání 

udržuje propustnost mikropórů, vysavač tak neztrácí výkon a filtrace 

je vždy dokonalá až do naplnění sběrné nádoby.

Vysavač má objemnou 30litrovou sběrnou nádobu vyrobenou z 

odolného nerezu. 5 kovových zátěžových ložiskových koleček 

osazených na kovových hřídelích se dobře pohybuje i po částečně 

nerovném terénu stavby nebo dílny. Jedno kolo je možné zablokovat 

brzdou a vysavač stabilizovat na místě. Pokud je vysavač v pohybu 

je díky 5 kolům velmi stabilní, ale taky velmi dobře manipulovatelný a 

přemístitelný.Vysavač je ideální volbou pro úklid menších i středně 

velkých průmyslových objektů, dílen, garáží nebo pro úklid objektů po 

rekonstrukci.

PROFI 45.30 EC je vybaven zásuvkou pro připojení elektrického nářadí 

s příkonem 60 - 2200 W.

Technické specifikace vysavače PROFI 45.30 EC Cyklon:

3st. turbína By-Pass

Cyklonová filtrace hrubých nečistot

Multi Filtr pro odstraňování jemných nečistot

Integrovaná zásuvka s příkonem až 2200 W.

Příkon 1870 W

Pracovní podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 68 dB

Objem sběrné nádoby 30 l

Délka sací hadice 2,8 m

Délka přívodního kabelu 7 m

RP - Recyklační poplatek

17 999,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


